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            	供应商	型号	品牌	批号	封装	库存	备注	价格
	艾睿国际（香港）有限公司
	40143
	VICOR
	2021+
	NA
	100500
	一级代理专营品牌!原装正品,优势现货,长期排单到货
	询价
	深圳市惊羽科技有限公司
	40143
	VICOR
	24+25+/26+27+
	散热片
	768
	一一有问必回一特殊渠道一有长期订货一备货HK仓库
	询价
	深圳市科思奇电子科技有限公司
	40143(vicor)
	VICOR
	22+
	NA
	360000
	进口原装房间现货实库实数
	询价
	深圳市凌旭科技有限公司
	40143(vicor)
	VICOR
	21+
	NA
	1062
	只做原装正品,不止网上数量,欢迎电话微信查询!
	询价
	深圳市汇莱威科技有限公司
	401430
	ORIGI
	
	origi
	198589
	假一罚十原包原标签常备现货!
	询价
	深圳市威尔健半导体有限公司
	401430
	ORIGI
	21+
	origi
	50000
	全新原装正品现货,支持订货
	询价
	深圳市得捷芯城科技有限公司
	401430
	ORIGI
	23+
	NA/
	500
	优势代理渠道,原装正品,可全系列订货开增值税票
	询价
	深圳市特顺芯科技有限公司
	4014-30
	NARDA
	
	SMA
	1
	
	询价
	北京逸博微科技有限公司
	401-4308
	Dowkey
	20+
	
	50
	每一片来自原厂!
	询价
	深圳市金丰威电子科技有限公司
	401-430802A
	DOW-KEY
	19+
	SMD
	50
	原装现货特价销售/欢迎来电/
	询价


        

        更多401427供应商
            更新时间2024-3-8 15:00:00
        

        
          
            相关规格书

            更多
          

          	401490
	401491
	401492
	401493
	401494
	4014B
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	40150C
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	4015-17-100B
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	4015401
	40158-04-100B
	40158-06-100B
	40158-08-100B
	40158-10-100B
	40158-12-100B
	40158-14-100B
	40158-16-100B
	40158-19-100B
	40158-21-100B
	40158-23-100B
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	40158-27-100B
	40158-29-100B
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	        更多
          

          	401490
	401491
	401492
	401493
	401494
	4014B
	4015020
	40-150-LPI
	40151
	40151C
	4015202
	40153
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	4016
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	40160-08-100B
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	40160-12-100B
	40160-14-100B
	40160-16-100B
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